
 

 
 
 

 
Instituto Estatal para la Educación de Jóvenes y Adultos 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Administrativa 

Del 01/01/2020 Al 31/03/2020 

(pesos) 

 
 
 

Concepto 

 

Egresos 

 

Aprobado 
Ampliaciones/(R 

educciones) 

 

Modificado 
 

Devengado 
 

Pagado 
 

Subejercicio 

  

1 
 

2 
 

3 = (1 + 2 ) 
 

4 
 

5 
 

6 = ( 3 - 4 ) 

Entidades Paraestatales y 
Fideicomisos No Empresariales y No 

Financieros 

 
44,436,003.00 

 
0.00 

 
44,436,003.00 

 
29,272,520.33 

 
29,272,520.33 

 
15,163,482.67 

Total del Gasto 44,436,003.00 0.00 44,436,003.00 29,272,520.33 29,272,520.33 15,163,482.67 

 
 
 
 

Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de Jalisco Estado 

Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Administrativa 

Del 01/01/2020 Al 31/03/2020 

(pesos) 

 
 
 

Concepto 

 

Egresos 

 

Aprobado 
Ampliaciones/(R 

educciones) 

 

Modificado 
 

Devengado 
 

Pagado 
 

Subejercicio 

  

1 
 

2 
 

3 = (1 + 2 ) 
 

4 
 

5 
 

6 = ( 3 - 4 ) 

       

Total del Gasto       

 
 
 
 

Sector Paraestatal del Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de Jalisco 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Administrativa 

Del 01/01/2020 Al 31/03/2020 

(pesos) 

 
 
 

Concepto 

 

Egresos 

 

Aprobado 
Ampliaciones/(R 

educciones) 

 

Modificado 
 

Devengado 
 

Pagado 
 

Subejercicio 

  

1 
 

2 
 

3 = (1 + 2 ) 
 

4 
 

5 
 

6 = ( 3 - 4 ) 

Entidades Paraestatales y 

Fideicomisos No Empresariales y No 

Financieros 

 
44,436,003.00 

 
0.00 

 
44,436,003.00 

 
29,272,520.33 

 
29,272,520.33 

 
15,163,482.67 

Total del Gasto 44,436,003.00 0.00 44,436,003.00 29,272,520.33 29,272,520.33 15,163,482.67 
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